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Zakład Aktywności Zawodowej "Centralna Kuchnia" w Stargardzie

Organizator: Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Stargardzie
Działa od: 2000 r. (pierwszy ZAZ w Polsce )
Zatrudnia: 94 osób, w tym 69 z niepełnosprawnością
Działalność:  gastronomia, organizacja imprez, ekologiczna myjnia parowa, pielęgnacja terenów zielonych
Kontakt: 91 577 54 47,  zaz.ck@wp.pl [1] ,  www.centralnakuchnia.pl [2]

Dział gastronomii oferuje:

przygotowywanie i dostarczanie posiłków obiadowych, które dowożone są do odbiorców w specjalnych pojemnikach
izotermicznych, tzw. boksach. Z usług ZAZ korzystają szkoły, przedszkola, zakłady pracy oraz klienci indywidualni.
Jadłospis  przygotowywany jest według norm żywieniowych uwzględniając wiek, zapotrzebowanie energetyczne i
kaloryczne indywidualnych klientów.
organizację różnego rodzaju  imprez okolicznościowych , podczas których wyśmienitego jedzenia gwarantuje
profesjonalną i miłą obsługę.  W menu znajdują się dania inspirowane kuchnią kuchni z różnych stron świata, w tym
tradycyjne dania w nowoczesnym wydaniu. 

Ekologiczna myjnia parowa, w której samochody spłukiwane są suchą parą pod wysokim ciśnieniem, dzięki czemu nie są
generowane ścieki stanowi alternatywę dla mało przyjaznych dla środowiska myjni bezdotykowych, myjni ręcznych i innych
„tradycyjnych” myjni samochodowych.  Oprócz mycia samochodu skorzystać można z  również usługi z zakresu prania i
czyszczenia:

dywanów,
wykładzin dywanowych,
tapicerki samochodowej,
kanap,
narożników,
puf,
krzeseł foteli.

Pielęgnacja terenów zielonych obejmuje tym m.in.:

usługi całorocznej pielęgnacji terenów zielonych.
utrzymanie w czystości powierzchni utwardzonych i nieutwardzonych.
podcinanie i wycinka drzew i krzewów, formowanie żywopłotów, koszenie wraz z oczyszczeniem i wywozem powstałych
odpadów
oczyszczanie i uszorstnianie alejek i ścieżek pieszych podczas zimowych opadów.
 

https://rops.archiwum-wzp.pl/rehabilitacja-osob-niepelnosprawnych/zaklady-
aktywnosci-zawodowej/zaz-na-terenie-wojewodztwa/zaklad-aktywnosci-zawodowej-
centralna-kuchnia-w-stargardzie
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